

COP27

CHECKLISTA FÖR ACKREDITERADE

VISUM

Alla som fått ackreditering till COP27 har möjlighet att ansöka om visum utan kostnad. Med handläggningstider på upp till 30 dagar är det viktigt att så snart som möjligt ansöka om sitt visum. För att ansöka om det särskilda COP27-visumet gör du så här:

1. Fyll i [det här formuläret](#), som då automatiskt skickas till Egyptens konsulat/ambassad i relevant land (du kommer inte att få någon bekräftelse på detta).
2. När ditt ackrediteringsbrev anlänt från UNFCCC tar du med detta till ambassaden och visar upp det, samtidigt som du gör en officiell ansökan om ett COP27-visum.

Erbjudandet om kostnadsfritt visum gäller enbart om man ansöker om sitt COP27-visum vid en fysisk ambassad eller konsulat. Om du inte har ackreditering, eller misstänker att du inte hinner få ditt COP27-visum handlagt i tid, går det bra att [ansöka om e-visum](#) via den officiella plattformen. Ett single-entry e-visum kostar \$25 och gäller i 30 dagar.



VID ANKOMST: VAR BEREDD PÅ ATT VISU UPP FÖLJANDE DOKUMENT

Pass med minst 6 månader giltighetstid

COP27-visum alternativt ett utskrivet e-Visum

Resplan

Ackrediteringsbrev från UNFCCC

Hotellbokning

UNDER KONFERENSEN

- Hämta ut ditt konferenspass i registreringen. För att hämta ut passet behöver du visa upp ditt **Acknowledgement letter** från **UNFCCC Online Registration System (ORS)** samt den legitimation som du angav vid registrering (t.ex. pass eller nationellt ID). Registreringen är öppen mellan 8.00–19.00 under konferensen – **räkna med köer!**
- Under konferensen gäller UNFCCC:s officiella **Code of Conduct**. UNFCCC har även publicerat en vägledning för deltagande NGOs som kan vara bra att läsa. [Du hittar den här](#).

Dagspass: Vi har fått information om att det eventuellt kommer att finnas dagspass till konferensen, vilka delas ut till de olika fokuspunkterna, som sedan fördelar dessa. Vi uppdaterar med mer information så snart vi vet om detta blir aktuellt och i så fall hur man går tillväga för att ansöka om ett pass.

UNDER KONFERENSEN

○ COVID-19-ÅTGÄRDER

I dagsläget behöver inga särskilda åtgärder kopplat till Covid-19 vidtas vid ankomst eller vistelse i Egypten. Baserat på utvecklingen de kommande månaderna kan detta givetvis komma att ändras, och vi uppmanar alla som reser till COP27 att hålla sig uppdaterade om eventuella nya åtgärder. Ordförandeskapet överväger rekommendationer om kortare isolering för delegater som testar positivt för Covid-19.

Även om Egypten i dagsläget inte har några restriktioner kring Covid-19 rekommenderar vi att du håller dig uppdaterad om utvecklingen.

○ BOENDE

Det inkommande ordförandeskapet har publicerat en [bokningsplattform](#) där ni kan boka boende till fast pris. Då det är mycket högt tryck på dessa hotell rekommenderar vi att ni bokar så snart som möjligt.

[Gå direkt till bokningsplattformen](#)



○ TRANSPORT

Samtliga hotell i Sharm el-Sheikh kommer att anslutas till ett nätverk av kostnadsfria bussar till konferensområdet. En uppdaterad linjekarta kommer att publiceras på COP27-hemsidan inom kort. Arrangörerna är också medvetna om det begränsade antalet flyg ut ur Sharm el-Sheikh under 18 och 19 november och samarbetar nu med flera flygbolag för att kunna erbjuda fler avgångar.

○ KONTAKT

Några kontaktuppgifter som kan vara bra att ha under konferensen:

Sandra Hanni, ICC:s representant till UNFCCC
sandra.hanni@iccwbo.org

Henrik Blomqvist, tf generalsekreterare, ICC Sverige
henrik.blomqvist@icc.se

Kajsa Persson-Berg, kommunikationsansvarig, ICC Sverige
kajsa.persson-berg@icc.se, tel. +46761037878

